
UCHWAŁA NR XXXV/236/2021  
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 597/6 o powierzchni 0,0372 ha położona w mieście Łochów przy ul. Myśliwskiej, dla 
której Sąd Rejonowy w Węgrowie prowadzi Księgę Wieczystą nr SI1W/00026402/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48788D4F-5A0B-4125-B04E-69ED56EF4D14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


